

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

|                                                                                                       |          |                                                |                        |                                                                                                        |          |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|
| Dodavatel:<br><b>Miloš ZEMÁNEK</b><br><b>PRANÍ PRÁDLA</b><br><b>Škrétova 8a</b><br><b>621 00 Brno</b> |          | IČO: 61446220<br>DIČ: CZ6710040975             |                        | Faktura číslo: 184/2015<br>Druh dodávky (kód):<br>Konstantní symbol: 308<br>Variabilní symbol: 84/2015 |          |             |
| Peněžní ústav: Komerční banka Brno                                                                    |          | Odběratel:                                     |                        |                                                                                                        |          |             |
| Číslo účtu: 19-5140240287/0100                                                                        |          | Masarykův domov mládeže a školní jídelna Brno, |                        |                                                                                                        |          |             |
| Příjemce:                                                                                             |          | příspěvková organizace                         |                        |                                                                                                        |          |             |
| Způsob dopravy:                                                                                       |          | Cihlářská 604/21                               |                        |                                                                                                        |          |             |
|                                                                                                       |          | 602 00 Brno                                    |                        |                                                                                                        |          |             |
|                                                                                                       |          | IČO: 00567370                                  |                        |                                                                                                        |          |             |
| Živnostenský list vydal:                                                                              |          | Datum splatnosti:                              |                        | 15.11. 2015                                                                                            |          |             |
| ÚMČ Řečkovice-Mokrá Hora                                                                              |          | Datum uskuteč.zdan.plnění:                     |                        | 30.10. 2015                                                                                            |          |             |
| č.j.:04/1139/18/0                                                                                     |          | Datum vystavení:                               |                        | 30.10. 2015                                                                                            |          |             |
|                                                                                                       |          | Datum odeslání faktury:                        |                        |                                                                                                        |          |             |
| Dodací list číslo:                                                                                    |          |                                                |                        |                                                                                                        |          |             |
| Název zboží<br>(označení dodávka)                                                                     | Množství | Cena za MJ<br>bez DPH                          | Cena celkem<br>bez DPH | Sazba DPH<br>v %                                                                                       | DPH v Kč | Cena celkem |
| Fakturuji Vám za praní prádla v měsíci<br>říjen 2015.                                                 |          |                                                | 5.151,-                | 21 %                                                                                                   | 1.081,80 | 6.233,-     |
| Ceny jsou uvedeny na DL.                                                                              |          |                                                |                        |                                                                                                        |          |             |

MILOŠ ZEMÁNEK  
PRANÍ PRÁDLA  
Škrétova 8a, Brno  
IČO: 614 46 220, DIČ: CZ6710040975  
Tel.: 541 227 125, 603 269 150

| DODACÍ LIST                                                             |            |                                                       |              |          |
|-------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|--------------|----------|
| <b>PRÁDELNA<br/>ZENY</b><br>BRNO 621 00, Škrétova<br>Mobil: 603 269 150 |            | Zákazník: Cihlářské<br>Převzato dne 16. 10.<br>Podpis |              |          |
| Druh                                                                    | Kč<br>á ks | Ks<br>celkem                                          | Kč<br>celkem | Poznámka |
| Prostěradla, dvojité                                                    | 11         | 140                                                   | 1540         |          |
| Povlaky (kapny)                                                         | 16         | 151                                                   | 2512         |          |
| Poštářa velké (podušky)                                                 | 7          | 151                                                   | 1099         |          |
| Ručníky obyčejné (lněné)                                                |            |                                                       |              |          |
| Ručníky froté                                                           |            |                                                       |              |          |
| Ubrusy klas. - malé, napron                                             |            |                                                       |              |          |
| Ubrusy dle vel., banket                                                 |            |                                                       |              |          |
| Ubrusky                                                                 |            |                                                       |              |          |
| Prostírky - roušky - pásy                                               |            |                                                       |              |          |
| Utěrky - ručníky                                                        |            |                                                       |              |          |
| Osušky                                                                  |            |                                                       |              |          |
| Zástěry                                                                 |            |                                                       |              |          |
| Pracovní kalhoty                                                        |            |                                                       |              |          |
| Pracovní blůzy (pláště)                                                 |            |                                                       |              |          |
| Šaty sesterské                                                          |            |                                                       |              |          |
| Triko                                                                   |            |                                                       |              |          |
| Košile                                                                  |            |                                                       |              |          |
| Záclony                                                                 |            |                                                       |              |          |
| Závěsy                                                                  |            |                                                       |              |          |
| Hadry                                                                   |            |                                                       |              |          |
| Predložky - rohože                                                      |            |                                                       |              |          |
| EXPRES 15%                                                              |            |                                                       |              |          |
| Cena bez DPH                                                            |            |                                                       | 5151         |          |
| DPH 21%                                                                 |            |                                                       | 1081,71      |          |
| Celkem s DPH                                                            |            |                                                       | 6233,-       |          |